PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2351/SGNJ/2022

Tatuí, 22 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2051

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças, Planejamento e Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS

PLANEJAMENTO,TRABALHO[eisVo

Tatuí, 21 de dezembro de 2022.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2051/2022

Prezado Senhor.

Esclareço que no momento não há dotação orçamentária para a

realização da obra requerida.

Séndo o que me compete informar até o momento.

. DE CAMARGO BAR

R ESTRATÉGICO
Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

FONE: (15) 3259.8400—CEP 18270.900